
Uchwała nr 6/09/15 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 13 

POMNIKA TYSIĄCLECIA PAŃSTWA POLSKIEGO 

W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM NR 1 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 września 2015 roku 

w sprawie organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok szkolny 2015/2016 

Na podstawie art.41 ust.1, pkt 4 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. (Dz.U.  

z 2004r. Nr 256, poz. 2572, nr 273, poz. 2703 i nr 281, poz. 2781 z późn. zm.) oraz  

art.7 ust.2, pkt 4 i art.12 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U.  

z 2006r. nr 97. poz. 674 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 110/2015 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2015 roku oraz § 61 ust.8 pkt 10 oraz ust.10 pkt 

4 Statutu Szkoły z 2015r. 

Rada Pedagogiczna postanawia: 

§1 Zatwierdzić Plan Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 13 

Pomnika Tysiąclecia Państwa Polskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1  

w Tomaszowie Mazowieckim na rok szkolny 2015/2016 

§2 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


